w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 014/2016

Divulgação do Julgamento dos Recursos contra o Gabarito e

Questões da Prova Objetiva do Concurso Público convocado pelo Edital
nº 007/2016.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público as
decisões da Comissão Especial do Concurso Público convocado pelo Edital nº
007/2016, no julgamento dos recursos interpostos contra o gabarito e contra as
questões da prova objetiva.

Protocolo
nº

Nº Inscrição
Recorrente

Questão
Impugnada

Cargo Decisão

2123 11282 25 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2124 11282 20 Agente Administrativo Deferido – Questão anulada

2125 11282 16 Agente Administrativo Indeferido

2126 11437 26 Técnico em Informática Indeferido

2127 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2128 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2129 11563 37 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2130 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2131 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2132 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2133 11563 Não indicado Agente Administrativo Indeferido

2134 11563 10 Agente Administrativo Indeferido

2135 11563 25 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2136 11414 37 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2137 11433
25, 26, 27,
33, 37 e 45

Agente Administrativo Indeferido

2138 11433 25 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2139 11433 37 Agente Administrativo
Deferido - Gabarito corrigido
para alternativa “c”

2140 11433 10 Agente Administrativo Indeferido

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

2141 11433 12 Agente Administrativo Indeferido

2142 11247 49 Técnico em Informática Indeferido

2143 11247 48 Técnico em Informática Indeferido

2144 11247 55 Técnico em Informática Indeferido

2145 11247 47 Técnico em Informática Indeferido

2146 11247 24 Técnico em Informática Indeferido

2147 11247 24 Técnico em Informática Indeferido

As decisões para o cargo de Agente Administrativo estendem-se às provas
do cargo de Agente de Recursos Humanos.

Caso o candidato queira visualizar a íntegra da decisão, deverá dirigir-se à
Secretaria do IMES Catanduva, no mesmo local do protocolo do recurso, até às
18:00 horas do dia 10/06/2016.

Catanduva-SP, 7 de junho de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora